А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2020 г.                                                       № 2064

Об отмене постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 06.10.2020 № 1743

«Об условиях приватизации

муниципального имущества,

находящегося в муниципальной

собственности Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса

Российской Федерации, пунктом 33 Правил проведения конкурсов или

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав

в отношении государственного или муниципального имущества,

утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 06.10.2020 № 1743 «Об условиях

приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной

собственности Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в течение 10 дней со дня подписания постановления

разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Управлению экономического развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа:

3.1 разместить информационное сообщение об отказе от проведения

конкурса о продаже муниципального имущества на официальном сайте

Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

http://www.torgi.gov.ru/

3.2 разместить информационное сообщение об отказе от проведения

конкурса о продаже муниципального имущества на электронной площадке

www.lot-online.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;

3.3 разместить на официальном сайте Российской Федерации

www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» настоящее постановление в течение 10 дней со дня его

подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – начальника Управления экономического развития

и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  К.В. Брызгин

http://www.lot-online.ru/
http://www.torgi.gov.ru/